Zaktad Gospodarki Odpadami 5. A,
Bielsko - Bala

43300 Blelsko-Biata
ul. Krakowska 315 d

Telefon/fax:
(33) 8297590 do 592

mail:
poczta@zgo.hielsko.pt
www.zgo.bielsko,pl

WIP: 547-19-00-421
REGON: 072321490
KRS: 0000044393

Sad Rejestrowy:

Sad Rejonowy

w Bielsku-Biatej vill
Wydzial Gospodarczy KRS

Kapitat Zaktadowy:
14 115 600,00 2

Kapitat wpltacony:
1415600,00

Bielsko-Biata, 09.11.20156 r.

Wyjasnienia do SIWZ

dotyczy: postepowania 0 udzielenie zamoéwienia publicznego pn. ,Zakup energii
elektrycznej do obiektu Zakladu Gospodarki Cdpadami S.A. w Bielsku - Biafej” (Nr ref.
11/ZP/ZGQ/2015)

Zamawiajacy w odpowiedzi na pytania dotyczace tredci Specyfikacji Istotnych
Warunkéw Zamoéwienia w ramach przetargu nieograniczonego pn. ,Zakup energii
elekirycznej do obiektu ZGO S.A. w Bielsku-Biatej” Nr ref. 11/ZP/ZG0/2015 udziela
wyjasnien:

1. Czy Zamawiajacy udzieli w dniu otwarcia ofert informacji z tego procesu,
Wykonawcom, kidrzy nie byli obecni na otwarciu?

Odpowiedz Zamawiajgcego: Zgodnie z pkt. 9.4 SIWZ ,,w przypadku, gdy
Wykonawca nie byl obecny przy otwieraniu ofert, moze wystapi¢ do
Zamawiajacego z wnioskiem o przesfanie informacji podawanych w trakcie
otwarcia ofert.”

2. Zwracamy sig@ z zapytaniem, czy Zamawiajgcy przekaze wszelkie niezbedne
dane do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy.

Odpowiedz Zamawiajacego: Tak, Zamawiajacy przekaze wszelkie
niezbedne dane do przeprowadzenia procesu zmiany Sprzedawcy.

3. Whnosimy o informacje, kto jest obecnie Sprzedawcg energii elektrycznej.

Odpowiedz Zamawiajacego: Nazwa obechego sprzedawcy zostala
udostepniona na stronie internetowej Zamawiajacego: www.zgo.bielsko.pl
w zakladce Zamoéwienia publiczne/Archiwum 2014 {Nr ref. 3/ZP/ZG0/2014).

4. Czy Zamawiajacy dopuszcza podpisanie umowy droga korespondencyjng?
Odpowiedz Zamawiajagcego: Tak, Zamawiajacy dopuszcza podpisanie

umowy droga korespondencyjhg, z zastrzezeniem zachowania jak
najkréotszego obiegu umowy miedzy Wykonawca a Zamawiajacym.
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Whnosimy o informacje, czy PPE jest przez OSD (Operatara Sieci Dystrybucyjnej) rozliczany na
poirzeby przekazania informacji sprzedawcy wg. rzeczywistego profilu zuzycia, czy wedtug profilu
zgodnego z Instrukejg Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjnej w spoice PGE Dystrybucja SA.

Odpowiedz Zamawiajacego: PPE jest rozliczany przez OSD (Operatora Sieci Dystrybucyjnej)
wg. rzeczywistego profilu zuzycia.

Wnosimy o udostepnienie zuzycia energii elekirycznej w podziale na strefy czasowe dla grupy
taryfowej B23 lub przedstawienie grafiku zuzycia energii elektrycznej.

Odpowiedz Zamawiajacego: Szacunkowe zuzycie energii elekirycznej zostato przedstawione

w Zataczniku nr 1 do SIWZ i wynosi 2.322.571 kWh. Zamawiajacy o$wiadcza jednocze$nie, Zze
przedstawione w tym dokumencie szacunkowe zuzycie energii elektrycznej stanowi jedynie
przyblizong ilos¢, ktora w trakcie realizacji wykonania umowy moze ulec zmianie.

Czy obiekt w grupie taryfowej B23, posiada ukiad pomiarowy dostosowany do zmiany sprzedawcy?
Czy Zamawiajacy jest swiadomy tego, ze musi to zrobié na wiasny koszt, a ewentualna procedura
potrwa 2-3 miesigce? Informujemy, iz zgodnie z Instrukcjg Ruchu i Eksploatacji Sieci Dystrybucyjne;
Parnstwa Operatora Systemu Dystrybucyjnego wiascicielem uktadu pomiarowego w grupie taryfowe) B
jest odbiorca energii, czyli Panstwo, zatem do Panstwa nalezg wszelki koszty zwigzane z
dostosowaniem ukladu do wymogdw zmiany sprzedawcy energii. Fakt, czy ukiady pomiarowe sg
dostosowane do w/w wymogow ma bezposredni wpityw na termin rozpoczecia dostaw energii. Brak
takiego dostosowania moze spowodowaéd niemozno$é wykonania umowy z winy Zamawiajacego lub
opdzni¢ rozpoczecie dostaw.

Odpowiedz Zamawiajacego: Obiekt w grupie taryfowej B23, posiada uklad pomiarowy
tostosowany do zmiany sprzedawcy.

Czy obecnie obowigzujace umowy zawarte sg na czas nieckreslony czy na czas okreslony (to pytanie
dotyczy umow sprzedazowych, dystrybucyjnych czy kompleksowych?). Jaki jest okres wypowiedzenia
W wyZej wymienionych umowach?

Odpowiedz Zamawiajacego: Informacje nt. warunkéw dotychczasowe] umowy zostaly
udostepnione na stronie internetowej Zamawiajacego: www.zgo.bielsko.pl w zakladce
Zamowienia publiczne/Archiwum 2014 (Nr ref. 9/ZP/ZG0/2014)

Czy Zamawiajacy posiada aktualnie umowy kompleksowe czy rozdzielone umowy na sprzedaz i
dystrybucje energii elekirycznej? Czy procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona jest po raz
pierwszy czy po raz kolejny?

Odpowiedz Zamawiajacego: Zamawiajacy posiada rozdzielone umowy na sprzedaz i
dystrybucje, a procedura zmiany sprzedawcy przeprowadzona bedzie kolejny raz.

We wzorze Petnomocnictwa (zatacznik nr 5 do SIWZ) wnosimy o dopisanie nastepujacego zdania:
.Niniejsze pelnomocnictwo uprawnia do udzielania dalszych petnomocnictw substytucyjnych”

Odpowiedz Zamawiajacego: Wykonawca w powyzszym zakresie nie zwrocil sie¢ o wyjasnienie
tresci SIWZ, lecz jak wskazuje o zmiane jej tresci, ktoéra jak wynika jest dia Wykonawcy jasna.
Zamawiajacy pozostawia brzmienie przywotanego zapisu bez zmian.
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